
Vaalinetti 2011  Eduskuntavaalit 17.4.2011         Suomen Senioriliike ry 

Suomen Senioriliike lähetti puolueiden puheenjohtajille ja myöhemmin puolueiden kansanedustajaehdokaille kyselyn 

ikääntyvien hyvinvoinnin kehittämiseen liittyvistä asioista. Oheisissa taulukoissa on vaalipiireittän ne ehdokkaat, jotka 

vastasivat kyselyyn. Esitettyihin kysymyksiin pyydettiin kyllä tai ei vastaukset. Kyllä -vastaus sai 2 pistettä ja ei -vastaus 

0 pistettä, jotka näkyvät ehdokkaiden nimien jälkeen.  

Ehdokkaat saavat erittäin paljon kyselyjä, mistä johtunee, että vastausprosentti jäi alhaiseksi. Senioriliike kiittää 

vastanneita. Seuraamme kyselyn asioiden etenemistä eduskunnassa ja haluamme myös antaa asiantuntemustamme ja 

kokemustamme kansanedustajien käyttöön. 

Kysymykset ja puheenjohtajien vastaukset 

1.Jos tulen valituksi eduskuntaan, kiirehdin vanhuspalvelulain säätämistä sellaisena, että lakiin 

sisällytetään sekä vanhusasiamiehen virka että vanhusneuvostot.  

2. Jos tulen valituksi eduskuntaan, tulen toimimaan sen puolesta, että asuinkunnasta riippumatta 

vanhukset saavat tasa-arvoiset ja laadukkaat palvelut sekä hoidot. Mielestäni tämä edellyttää sitä, että 

vanhusten hoitovastuu siirretään kokonaan kunnilta valtiolle tai että muilla tavoilla turvataan hoidon 

kustannukset kaikissa kunnissa. 

3. Jos tulen valituksi eduskuntaan, tulen edistämään sosiaali- ja terveydenhuollon eri ammattiryhmien 

gerontologista koulutusta kaikilla tasoilla. Vanhusten hoito vaatii erityisosaamista. Kun iäkkäiden määrä 

lisääntyy, heidän itsenäisiä selviytymistaitojaan tulee edistää yhteiskuntapolitiikan kaikilla keinoilla. 

Tähän tarvitaan gerontologisia tietoja. 

4. Jos tulen valituksi eduskuntaan, tulen vaatimaan vanhuksille Suomen perustuslain mukaista oikeutta 

saada valita asuinpaikkansa. Tulen omalla äänestysalueellani henkilökohtaisesti auttamaan niitä 

vanhuksia ja heidän omaisiaan, joita ei-toivotut tai pakkosiirrot uhkaavat. 



5. Jos tulen valituksi eduskuntaan, tulen toimimaan vanhusten asumisen ja asumispalveluiden 
valtakunnallisen kehittämisen puolesta. Kun väestö ikääntyy ja iäkkäiden itsenäistä selviytymistä 
tahdotaan edistää, tarvitaan uudenlaisia seniorien asumisratkaisuja ja -palvelumuotoja. 
 
6. Jos tulen valituksi eduskuntaan, toimin siten, että eläkeläisiä ei veroteta erilaisin perustein eikä 

suhteellisesti enemmän kuin palkansaajia. Verotuksen tulee olla tasapuolista kaikkia kansalaisia 

kohtaan.                     Vastaukset:  kyllä 2 pistettä   ei  0 pistettä 

 

PUHEENJOHTAJIEN VASTAUKSET 

Puolue Aate Puheenjohtaja Kysymykset    Pisteet Huomautus 

   1 2 3 4 5 6   

Kesk. Suomen Keskusta  Mari Kiviniemi        Ei vastausta 

Kok. Kansallinen Kokoomus  Jyrki Katainen        Ei vastausta 

SDP Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue Jutta Urpilainen 2 2 2 2 2 2 12  

Vas. Vasemmistoliitto Paavo Arhinmäki        Ei vastausta 

Vihreät Vihreä liitto Anni Sinnemäki        Ei vastausta 

KD Suomen Kristillisdemokraatit Päivi Räsänen 2 2 2 2 2 2 12  

RKP/SFP Svenska folkpartiet i Finland Stefan Wallin 2 2 2 2 2 2 12  

PS Perussuomalaiset Timo Soini        Hyvä asia 



IPU / Ipu Itsenäisyyspuolue Antti Pesonen 2 2 2 2 2 2 12  

KTP Kommunistinen Työväenpuolue Hannu Harju 2 2 2 2 2 2 12  

KA Köyhien Asialla Terttu Savola 2 2 2 2 2 2 12  

PP Piraattipuolue Pasi Palmulehto 2 2 2 2 2 2 12  

SKP Suomen Kommunistinen Puolue Yrjö Hakanen 2 2 2 2 2 2 12  

SSP Suomen Senioripuolue Heikki Silván 2 2 2 2 2 2 12  

STP Suomen Työväenpuolue Juhani Taski        Ei vastausta 

 Muutos 2011 Jiri Keronen        Ei vastausta 

VP Vapauspuolue Kalevi Helo 2  2 2 2 2 10  

 

KANSANEDUSTAJAEHDOKKAIDEN VASTAUKSET VAALIPIIREITTÄIN 

 

01 Helsingin vaalipiiri 09 Etelä-Savon vaalipiiri 

02 Uudenmaan vaalipiiri 10 Pohjois-Savon vaalipiiri 

03 Varsinais-Suomen vaalipiiri 11 Pohjois-Karjalan vaalipiiri 

04 Satakunnan vaalipiiri 12 Vaasan vaalipiiri 

05 Åland - Ahvenanmaa 13 Keski-Suomen vaalipiiri 

06 Hämeen vaalipiiri 14 Oulun vaalipiiri 

07 Pirkanmaan vaalipiiri 15 Lapin vaalipiiri 

08 Kymen vaalipiiri  
 


